UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1503 /STC-TCDN Đồng Tháp, ngày 30  tháng 6 năm 2020

V/v triển khai Nghị định số

68/2020/NĐ-CP ngày 24/06/2020

của Chính phủ

Kính gửi:

 - Công ty CP: Xây lắp và VLXD Đồng Tháp; Cấp nước

và MTĐT Đồng Tháp; Thương mại dầu khí Đồng

Tháp;

 - Công ty TNHH MTV Xổ số Kiến thiết Đồng Tháp.

Thực hiện chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Tỉnh tại Công văn số

1400/VPUBND-KT ngày 25/06/2020 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

Đồng Tháp về việc triển khai Nghị định số 68/2020/NĐ-CP ngày 24/06/2020

của Chính phủ;

Sở Tài chính có ý kiến như sau:

Ngày 24 tháng 06 năm 2020, Chính phủ ban hành Nghị định số

68/2020/NĐ-CP Sửa đổi, bổ sung khoản 3 Điều 8 Nghị định số 20/2017/NĐ-

CP ngày 24 tháng 02 năm 2017 của Chính phủ quy định về quản lý thuế đối

với doanh nghiệp có giao dịch liên kết.

 Để kịp thời nắm bắt nội dung Nghị định trên, Sở Tài chính đề nghị các

đơn vị truy cập vào Cổng thông tin điện tử của Chính phủ để tải về, nghiên

cứu và thực hiện theo đúng quy định.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;
- UBND tỉnh (báo cáo);

- Lưu: VT, TCDN.

              Ngô Hồng Chiều

		2020-07-10T07:41:21+0700
	Sở Tài chính